
� �

 

AREA GESTIONE TECNICO/ PATRIMONIALE 

DETERMINAZIONE 
 

Raccolta Particolare dell’ Area Gestione 
Tecnico/Patrimoniale 

Raccolta Generale delle Determinazioni 

 Determinazione n. 130 del 06/07/2010   Determinazione n. 247 del 07.07.2010  
  

OGGETTO:     Allestimento tecnodrive per trasporto disabili. 

  
 

L’anno duemiladieci il giorno sei  nel mese di luglio nel proprio Ufficio, 
 

IL DIRIGENTE DELL’AREA 
GESTIONE TECNICO/PATRIMONIALE 

���������	�
�����������

�

Visto che è pervenuta a questa Area la richiesta di dotare il pulmino di allestimento per trasporto disabili. 

Visto che, al fine di provvedere alla fornitura di che trattasi, questa Area ha fatto ricorso all’espletamento di una indagine 
di mercato, invitando le  Ditte specializzate del settore: TECNODRIVE-AUTOFFICINA”DE AMICIS”-G.D.P. Service; 

Visto che hanno riscontrato le richieste le seguenti ditte: TECNODRIVE-AUTOFFICINA”DE AMICIS”-G.D.P. Service; 
 

QUADRO COMPARATIVO 
 

TECNODRIVE AUTOFFICINA”DE 
AMICIS 

G.D.P. Service 

5.956,00 
IVA ESCLUSA 

5.780,00 
 IVA ESCLUSA 

4.983,00 
IVA ESCLUSA 

 
Constatato, dopo l’esame del quadro comparativo sopra esposto, che risulta conforme alla richiesta l’offerta formulata 
dalla ditta G.D.P. Service di Bari; 
 
Ritenuto di procedere alla aggiudicazione della fornitura in parola a favore della ditta G.D.P. Service di Bari per un 
importo complessivo di �.4.983,00= IVA esclusa, precisando che tale onere trova disponibilità sul  conto di competenza 
del Bilancio  2010; 

 
D E T E R M I N A 

Per tutti  i motivi espressi in narrativa, che si intendono riportati: 

1. di aggiudicare la fornitura in favore della Ditta G.D.P. Service di Bari, per una spesa complessiva di �.4.983,00= IVA 
esclusa, che trova disponibilità sul  conto di competenza del Bilancio  2010;  

2. di trasmettere la presente determinazione, all'Area Gestione Risorse Economico-Finanziarie per quanto di 
competenza. 

 
 
 

���������������������������������

�

�������������������

�
�

�

�����
 



 
 
 

Il Responsabile del Procedimento L. 241/1990 
f.to: Rag. Pasquale Santorsola 

 
IL DIRIGENTE DELL’AREA 

GESTIONE TECNICO/PATRIMONIALE 
f.to: Ing. Giancarlo Salomone 

 
________________________________________________________________________________ 

 
ANNOTAZIONI CONTABILI 

 
IL DIRIGENTE 

 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Si certifica che la presente Determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, all’Albo dell’Istituto Tumori “Giovanni 
Paolo II” per 5 giorni consecutivi  
 

dal  07.07.2010   al   in corso 
 

Bari,    07.07.2010 
Il Responsabile del Procedimento 

f.to: Francesco Lopopolo 
 
 
per copia conforme 
 
Bari,   ____________________ 

 
 

Il Responsabile del Procedimento 
Francesco Lopopolo 

 
�

 


